
 

 

 

SAYI    :2018/1003                                                                                   10.10.2018 

KONU  : Fiyat Etiketinde Yerli Üretim Logosu Kullanımı. 

 

ODALARA (2018/95) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 05.10.2018 tarih 2498 no 92 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; “Tüketicilere 

sunulan malların etiketlerinde ve fiyat listelerinde yer verilmesi zorunlu olan yerli 

üretim logosunun kullanımına ilişkin usul ve esasları belirlemek amacıyla, 

05.10.2018 tarihli ve 30556 sayılı Resmi Gazete’de “Fiyat Etiketinde Yerli Üretim 

Logosu Kullanımına İlişkin Tebliğ” yayımlanmıştır. 

  Bu Tebliğ ile; perakende olarak satışa sunulan malların etiketlerini ve 

fiyat listelerini kapsamakta olup, etiketlerde ve fiyat listelerinde; 

-Malın üretim yeri, 

-Malın ayırıcı özelliği, 

-Malın tüm vergiler dahil satış fiyatı, 

-Malın birim fiyatı, 

-Malın satış fiyatı ve birim fiyatının uygulanmaya başladığı tarih, 

-Üretim yeri Türkiye olan mallar için Bakanlıkça tespit ve ilan edilen şekil, logo 

veya işaret, hususlarının bulunması zorunludur. 

  Etiketlerde ve fiyat listelerinde kullanılması zorunlu olan ve şekli 

Bakanlıkça belirlenen yerli üretim logosu, Fiyat Etiketinde Yerli Üretim Logosu 

Kullanımına İlişkin Tebliğ2in Ek-1’inde yer almakta olup; 

-Yerli üretim logosunun etiketlerde ve fiyat listelerinde kolaylıkla görünebilir ve 

okunabilir şekilde yerleştirilmesi zorunludur. 

-Yerli üretim logosu etiketlerde ve fiyat listelerinde, Ek-1’de belirtilen orijinal 

renklerinde ve şeklinde yer almalıdır. 

-Yerli üretim logosunun küçültülmesi veya büyütülmesi gereken durumlarda Ek-

1’in (2) numaralı başlığında belirtilen oranlara uyulmalıdır. 

  Söz konusu Tebliğ hükümlerinin uygulanması ve izlenmesine ilişkin 

işleri yürütmekle Bakanlık, Belediyeler ve ilgili Odalar görevli olup, bahsi geçen 

Tebliğe aykırı uygulamaların tespit edilmesi halinde, tespit edilen aykırılık, gereği 

yapılmak üzere ilin valiliğine gönderileceğinin, üyelerimize duyurulması” 

istenmektedir. 

  Bilgi edinilmesi konunun ilgili üyelerinize duyurulması önemle rica 

olunur. 
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EKİ : Örnek Fiyat Etiketi. 

 

DAĞITIM : İlgili Odalara. 

 



 

 


